様式第 1号(第 6条関係)

令和 年 月 日

宇和島市長 様

(申請者)

住 所 〒 －

宇和島市

氏 名 ○印

電 話（ ）

宇和島市使用済自動車等海上輸送費補助金交付申請書

宇和島市使用済自動車等海上輸送費補助金交付要綱第 6条の規定に基づき次のとおり

補助金の交付を申請します。

※ 赤枠内の申請者住所、氏名、電話番号のみ記入してください。

1 補 助 金 申 請 額 7,040 円

2 海 上 輸 送 等 の方 法 交付要綱第 3条第 3号に規定する方法

3 補助対象事業に要する

費 用 の 内 訳
別紙個別明細書のとおり

4 補助対象事業の開始及

び 完 了 予 定 年 月 日
令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

記入例

日付は記入しないでください

申請者住所、氏名、電話番号を

記入し、押印してください。

様式第 3号(第 8条関係)

令和 年 月 日

宇和島市長 様

(請求者)

住 所 〒

宇和島市

氏 名 ○印

電 話（ ）

令和 年度宇和島市使用済自動車等海上輸送費補助金請求書

令和 年 月 日付け宇生環指令第 号で交付決定のあった補助金について、

次のとおり請求します。

1 請 求 金 額 金 円

2 受取人(口座名義人)

(フリガナ)

氏 名

3 振 込 先 金 融 機 関

農 協

銀 行 支店

金 庫

4 口 座 番 号
普 通

当 座

日付は記入しないでください

申請者住所、氏名、電話番号を

記入し、押印してください。

補助金振込先金融機関の口座名義人（請求者）、フリガナ、

振込先金融機関、支店名、口座番号を記入してください。

請求金額は記入しないでください。

記入例